

RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32276466

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Holvad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIVAL Ejendomme ApS
Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32276466
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Holvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 968 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.018.149	2.727.352
Af- og nedskrivninger		<u>(999.777)</u>	<u>(999.756)</u>
Driftsresultat		2.018.372	1.727.596
Andre finansielle indtægter	2	63.603	46.414
Andre finansielle omkostninger		<u>(840.990)</u>	<u>(1.148.060)</u>
Resultat før skat		1.240.985	625.950
Skat af årets resultat	3	<u>(273.171)</u>	<u>(137.778)</u>
Årets resultat		<u>967.814</u>	<u>488.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>967.814</u>	<u>488.172</u>
		<u>967.814</u>	<u>488.172</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.043.321	24.896.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	146.673
Materielle anlægsaktiver	4	<u>24.043.321</u>	<u>25.043.098</u>
Anlægsaktiver		<u>24.043.321</u>	<u>25.043.098</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.218	383.719
Periodeafgrænsningsposter		33.059	32.558
Tilgodehavender		<u>417.277</u>	<u>416.277</u>
Likvide beholdninger		<u>3.085.219</u>	<u>2.500.765</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.502.496</u>	<u>2.917.042</u>
Aktiver		<u>27.545.817</u>	<u>27.960.140</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.828.553</u>	<u>8.661.876</u>
Egenkapital		<u>9.953.553</u>	<u>8.786.876</u>
Udskudt skat		<u>2.360.000</u>	<u>2.390.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.360.000</u>	<u>2.390.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.050.004	12.210.608
Deposita		<u>705.000</u>	<u>705.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>11.755.004</u>	<u>12.915.608</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.140.683	1.291.685
Bankgæld		1.584.258	1.725.635
Skyldige sambeskatningsbidrag		359.000	282.000
Anden gæld		<u>393.319</u>	<u>568.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.477.260</u>	<u>3.867.656</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.232.264</u>	<u>16.783.264</u>
Passiver		<u>27.545.817</u>	<u>27.960.140</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	8.661.876	8.786.876
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	254.953	254.953
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(56.090)	(56.090)
Årets resultat	0	967.814	967.814
Egenkapital ultimo	125.000	9.828.553	9.953.553

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>63.603</u>	<u>46.414</u>
	<u>63.603</u>	<u>46.414</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	302.910	165.008
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(27.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>261</u>	<u>(230)</u>
	<u>273.171</u>	<u>137.778</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>32.243.957</u>	<u>1.466.566</u>
Kostpris ultimo	<u>32.243.957</u>	<u>1.466.566</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.347.532)	(1.319.893)
Årets afskrivninger	<u>(853.104)</u>	<u>(146.673)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.200.636)</u>	<u>(1.466.566)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.043.321</u>	<u>0</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.683	1.291.685	11.050.004	6.755.964
Deposita	0	0	705.000	705.000
	1.140.683	1.291.685	11.755.004	7.460.964

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er disponeret skadesløsbrev på nom. 3.300.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er udstedt ejerpantebrev på nom. 1.800.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgæld i koncernselskab udgør 3.848.320 kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.043.321 kr.
